
 

 1 

Město Modřice 

Finanční výbor 

 

Zápis č. 29 z  jednání 

finančního výboru Zastupitelstva města Modřice 

pro volební období 2022-2026 

ze dne 17. 1. 2023 

 

Přítomni: 
 

Ing. Jan Skalník                  Předseda 

Ing. Erik Mikuš EUR ING                 Člen 

Ing. Aleš Malý Člen 

Ing. Radek Vostrejš Člen 

MVDr. Luděk Slaný Člen 

Ing. Roman Mulíček pracovník úřadu, ekonom 

  
Jména jsou v zápise používána bez titulů.  

 

Program:  

 

1. Projednání a schválení pravidelného ročního plánu kontrolní činnosti finančního výboru 

pro rok 2023 

2. Přehled daňových výnosů  

3. Kontrola a projednání nákladů za uplynulé období 

4. Kontrola a projednání smluv za uplynulé období 

5. Různé 

 

Závěry: 
 

 

 

 

29.1  Byl projednán a schválen pravidelný roční plán kontrolní činnosti finančního výboru pro 

volební období 2022-2024 

 

 Usnesení:  

 Finanční výbor schvaluje plánu kontrolní činnosti finančního výboru dle přílohy č. 2 

 

 Hlasování: 

 Pro: 5 (Skalník, Mikuš, Malý, Vostrejš) 

 Proti: 0 

 Zdržel se: 0 

 Nepřítomni: 0 

 Usnesení přijato 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 

 

29.2 Pan Mulíček předložil přehlednou tabulku daňových výnosů za r. 2010 – r. 2023. 

 Usnesení: 

 FV doporučuje panu Mulíčkovi, aby předmětnou tabulku nadále vedl jako ekonomický            

         nástroj řízení příjmů a výdajů města Modřice z daňových výnosů.      

         Hlasování: 

 Pro: 5 (Skalník, Mikuš, Malý, Vostrejš) 

 Proti: 0 

 Zdržel se: 0 

 Nepřítomni: 0 

 Usnesení přijato. 

 

 

 

29.3   FV provedl kontrolu faktur dle přílohy č. 3:  

 

 Usnesení: 

  Předložené faktury bez připomínek.   

  

         Hlasování: 

 Pro: 5 (Skalník, Mikuš, Malý, Vostrejš) 

 Proti: 0 

 Zdržel se: 0 

 Nepřítomni: 0 

 Usnesení přijato 

 

29.4 FV provedl kontrolu smluv dle přílohy č. 4:        

 Usnesení: 

  Kontrolované smlouvy bez připomínek 

 

         Hlasování: 

 Pro: 5 (Skalník, Mikuš, Malý, Vostrejš) 

 Proti: 0 

 Zdržel se: 0 

 Nepřítomni: 0 

 Usnesení přijato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

29.5 FV na svém jednání vznesl na p. Mulíčka následující požadavky na doplnění podkladů  pro 

příští jednání FV:  

 

1.  doložení směrnice Města pro zadávání veřejných zakázek včetně litmitů těchto zakázek  

2. Vysvětlení, doplnění podkladů pro určení výše záloh ze energie areálu sběrného dvora, 

která je stanovena 21 000CZK a závěrečné vyúčtování pokud bude již k dispozici  

3. Přehledy hospodaření objektů ve správě vlastnictví města a to konkrétně PBDS (Pasivní 

bytový dům pro seniory) a Městské haly Modřice 

 

 

 

 

 

Další jednání FV proběhne dne  21. února 2023  v 17:30  

Příloha č. 1: Prezenční listina 

Příloha č. 2: Pravidelný roční plán kontrolní činnosti finančního výboru pro volební období    

                    2022-2024 

Příloha č. 3: Seznam faktur 

Příloha č. 4: Čísla kontrolovaných smluv 

 

 
Zaznamenal:    dne  18 .1. 2023          Jan Skalník  

Zapsal:            dne  18. 1. 2023               Jan Skalník    

https://www.mestskahala-modrice.cz/
https://www.mestskahala-modrice.cz/


 

 4 

  

 

 


